Numer sprawy:ORG.271.6.2011
Piekoszéw, dn. 26.10.2011r.

WYJASNIENIA NR 1 DO SIWZ | ZMIANA SIWZ

dot.: postgepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Nazwa zadania: Udzielenie
diugoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Piekoszéw na kwote 2103 720,00 zt
Istownie: dwa miliony sto trzy tysigce siedemset dwadziescia zlotych /
z przeznaczeniem na pokrycie deficytu i sptate wczesniej zaciggnietych kredytéow

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2010r.,
Nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiajgcy w zwigzku z zapytaniami od Wykonawcéw dotyczacymi

tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia udziela odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy przedstawiona przez Panstwa Wieloletnia Prognoza Finansowa sporzgdzona jest z
uwzglednieniem przepiséw Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 23.12.2010 w sprawie
szczegotowego sposobu klasyfikacji tytutow dtuznych zaliczanych do panstwowego diugu
publicznego , w tym do dtugu Skarbu Panstwa?

Odpowiedz na pytanie 1

Tak, przedstawiona przez Zamawiajacego Wieloletnia Prognoza Finansowa sporzadzona jest z
uwzglednieniem przepiséw Rozporzgdzenia Ministra Finanséw z dnia 23.12.2010 w sprawie
szczegbtowego sposobu klasyfikacji tytutéow dtuznych zaliczanych do panstwowego diugu
publicznego , w tym do dtugu Skarbu Panstwa.

Pytanie 2:

Czy w zwigzku z powyzszym rozporzgdzeniem nie zostanie przekroczony wskaznik poziomu
zadtuzenia i obstugi dtugu?

Odpowiedz na pytanie 2:

W chwili obecnej analiza finansowa bezspornie wskazuje ze Gmina Piekoszéw nie przekroczy
wskaznika poziomu zadtuzenia i obstugi dtugu?

Ponadto Gmina Piekoszéw wdrozyta rekomendacje proponowane przez Skarbnika Gminy, ktére
zapewnig takie dysponowanie srodkami budzetowymi aby nie przekroczy¢ wskaznika poziomu
zadtuzenia i obstugi dtugu.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane tresci SIWZ w pkt Xl pt. ,Miejsce oraz termin
sktadania i otwarcia ofert” dotyczacej dnia sktadania i otwarcia ofert z 28.10.2011 na



10.11.2011r.?
Ponadto zwracamy sie z uprzejma prosbg o udostgpnienie nastepujgcych dokumentow:
a) Uchwata Regionalnej Izby Obrachunkowej w Kielcach w sprawie opinii o informacji o
przebiegu wykonania budzetu za | pétrocze 2011r.
b) Uchwata Rady Gminy w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania budzetu za
2010r.
Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu skfadania i otwarcia ofert.
Ad.a) Zamawiajgcy informuje, ze nie otrzymat jeszcze Uchwaty Regionalnej Izby Obrachunkowej
w Kielcach w sprawie opinii o informacji o przebiegu wykonania budzetu za | pétrocze 2011r.
Zamawiajacy.
Ad.b) Zamawiajgcy w zatgczeniu przedstawia Uchwate Nr VIII/64/2011 Rady Gminy w
Piekoszowie z dnia 30 czerwca 2011 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budzetu za 2010 rok.
Pytanie 4 i odpowiedzi Zamawiajgcego:
Zwracamy sie z prosbg o wyjasnienia/odpowiedzi na nastepujace pytania do SIWZ:

e czy Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na wekslu i deklaracji wekslowej ?
Odpowiedz:
Tak, Skarbnik Gminy ztozy kontrasygnate na wekslu i deklaracji wekslowej.

e prosimy o potwierdzenie, czy ostateczny termin uruchomienia kredytu przypada na dzien
15.12.2011r.
Odpowiedz:
Kredyt zostanie wykorzystany najpézniej w terminie do dnia 15.12.2011r. Doktadna data

uruchomienia kredytu zostanie podana przez Zamawiajgcego z 1-dniowym wyprzedzeniem.

e czy dopuszczajg Panstwo karencje w sptacie odsetek do 15 dnia miesigca nastepujgcego po
miesigcu, za ktéry zostaty naliczone odsetki?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie dopuszcza karencji w sptacie odsetek do 15 dnia miesigca nastepujacego po

miesigcu, za ktéry zostaty naliczone odsetki.

e czy przed uruchamianiem transz kredytu przedtozg Panstwo w Banku dyspozycje

uruchomienia kredytu na formularzu bankowym?



Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy przed uruchamianiem kredytu przedtozy w Banku dyspozycje uruchomienia
kredytu na formularzu bankowym.

Pytanie 5:

Ponadto bardzo prosimy o informacje, czy przed podpisaniem umowy o kredyt z X przedtozg

Panstwo nastepujgce dokumenty:
e uzupetnienie informacji o aktualnym zadtuzeniu z tytutu zawartych uméw kredytowych o

zabezpieczenie dla wszystkich posiadanych przez Panstwa kredytow.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy przed podpisaniem umowy o kredyt przedtozy informacje o aktualnym zadtuzeniu

z tytutu zawartych uméw kredytowych.

Przekazane informacje stajg sie czescig SIWZ. W zawigzku z tym, dziatajgc na podst. art. 38 ust
4 Pzp, dokonuje zmiany SIWZ w nastepujgcy sposoéb:

- w pkt lll. Opis przedmiotu zaméwienia, ppkt 1 w czeéci oznaczonej jako: ,Dokumenty
zawierajgce niezbedne informacje do oceny zdolnosci kredytowe]” wprowadza sie
kolejny zatgcznik do siwz:

36) Uchwata Nr VII1/64/2011 Rady Gminy w Piekoszowie z dnia 30 czerwca 2011 roku w

sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania

budzetu za 2010 rok.

Powyzsze wyjasnienia zostajg udostepnione na stronie internetowej Zamawiajgcego:
www. piekoszow.pl/przetargi
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

lerownik Zamawiajacego



